
1

1.  
2.  
3.  

2024-06-03 - Retlux - SmartHome Produkty microsite

Obsah dokumentu
Návrh řešení
Rozpad technické realizace
Zadání

1. Návrh řešení

Varianta C = Microsite SmartHome na platformě Orchard bez importu produktů

Fáze Rozsah Sazba Cena Termín

Dokumentace a vystavení 4 hod. 1.100 Kč 4.400 Kč 31.5.2024

Technická realizace frontend 70 hod. 1.100 Kč 77.000 Kč 17.7.2024

Testování, PM support, spuštění 8 hod. 1.100 Kč 8.800 Kč 31.7.2024

Školení do Orchard 2 hod. 1.000 Kč 2.000 Kč 31.7.2024

Obsahové plnění - katalog  600 Kč  31.7.2024

CELKEM 84 hod. - 92.200 Kč 31.7.2024

  Varianta C nepočítá s žádným importem z Kentica. Produkty a jejich obsah bude spravován ručně v administraci platformy Orchard.

  Finální grafický návrh: https://kukuc.puxdesign.cz/retlux-smarthomefinal

Náklady na provoz

Provozní náklady Cena

Orchard Core - sdílený server - doporučujeme 1.000 Kč/měs. 

Orchard Core - vlastní server 3.000 - 5.000 Kč/měs.

Kentico - aktuální server + není nutná licence, součástí Retlux.cz/xyz -

Uvedené ceny jsou bez DPH.

https://kukuc.puxdesign.cz/retlux-smarthomefinal


2

2. Rozpad technické realizace

Varianta C) Microsite SmartHome na platformě Orchard s importem produktů

Widgety - 30h

Topimage
Image content
crosslink
několik variant Benefits widgetu
repeater pro produkty
slider galerie
bubbles (bubliny s textacemi a obrázky)

statické obrázky

MasterPage - 10h

hlavička
vyhledávání

patička

Detail produktu - 30h

 Připomínky ke grafice:

jakékoli fotky s přetékáním nedoporučujeme realizovat = containery ve finální grafice upraveny a nic nepřetéká
stejný případ jsou ty "bubliny" s textem a vedle obrázek. Obrázek přetéká a ta bublina by se dělala velmi komplikovaně = budou staticky
Ten prvek s aplikací (text, QR, loga marketů, obrázek) může být celý jako obrázek, je to dost nešikovné řešení ale zase výrazně méně náročné než to skládat v html

  Jakékoliv stránky, které nemají grafický návrh, tak budou obsahově plnitelné formou widget page - půjde je poskládat z výchozích Orchard widgetů

například textovky: O značce, Obchodní podmínky, Ochrana osobních údajů

3. Zadání
Dokážeme prosim toto integrovat do webu Retlux?



3

Jsme schopni tento návrh dostat  na webové stránky Retlux.cz?

Pokud ne tak proč?

Pokud ano tak kdy a za kolik ?

Grafický návrh: https://kukuc.puxdesign.cz/retlux-smarthomefinal

http://Retlux.cz
https://kukuc.puxdesign.cz/retlux-smarthomefinal

	2024-06-03 - Retlux - SmartHome Produkty microsite

